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                At naturen inspirerer når man skaper et bygg er ikke uvanlig. Formen på landskapet kan lede til idéer og visjoner der grensene mellom inne og ute viskes ut. Høsten 2022 stod Fjelltun skole på Jørpeland i Rogaland ferdigstilt. Her er naturen rundt virkelig brukt som inspirasjon, men også som en veiviser i prosessen. Vi tok en prat med arkitekt Marthe Schjelderup hos Arkipartner AS om utformingen av Fjelltun skole.  
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Vi går inn for en ærlig og transparent dialog om CO2-utslippene knyttet til våre produkter            


            23.01.2024


            
            


            
                Etter hvert som verden i økende grad anerkjenner realitetene av klimaendringer og den avgjørende rollen som bærekraftig praksis spiller, blir det viktig å forstå karbonavtrykket til materialer, som aluminium. Når det kommer til resirkulering av aluminium er ikke alle prosesser like – et faktum som kan føre til forvirring og feiltolkning. 
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SAPA OPPNÅR ENDA LAVERE KARBONAVTRYKK FOR SINE BYGGSYSTEMER I ALUMINIUM            


            18.01.2024
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                SAPA, som er en del av Hydro-konsernet, driver avkarboniseringen fremover, og har nådd en ny milepæl. Den resirkulerte aluminiumlegeringen Hydro CIRCAL 75R har nå et karbonavtrykk på kun 1,9 kg CO2e/kg aluminium – 70% mindre sammenlignet med det europeiske gjennomsnittet.  
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Å bygge stort: En samtale med arkitekt Marie Claussen, om bl.a. Lily Country Club            


            15.12.2023
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                I arkitektonisk design er det å designe feriesteder særegent. Mulighetene strekker seg langt utenfor byområdene, og inviterer arkitekter til å veve et bilde som harmonerer med landskapet og fanger sansene. Likevel er prosessen med å designe store bygninger også en intrikat balanse mellom arkitektens kunstneriske visjon og de praktiske begrensningene som følger av stedet, budsjettet og strukturelle krav.  
 
For å finne ut mer om mulighetene og utfordringene til denne unike disiplinen innen arkitektur, snakket vi med Marie Claussen, partner i LPO Arkitekter og hovedarkitekt for femstjerners Lily Country Club utenfor Oslo. 
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Bærekraftig bydel i Malmö etablerer nytt internasjonalt konsept for studentboliger              


            07.07.2023
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                Boliger kan brukes som et sosialpolitisk verktøy. En bolig er mer enn bare et tak over hodet. Boligen er også knyttet til vår identitet og følelse av tilhørighet. Ifølge en internasjonal studentundersøkelse fra 2019 har boliger stor innvirkning på studentenes akademiske resultater. Basecamp Malmö er et internasjonalt boligkonsept som vil fungere som et fellesskap for studenter i Sveriges første bærekraftsertifiserte bydel. 
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Hyllie Terrasse – Det klimanøytrale kontoret i den grønne bydelen             


            26.06.2023
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                Hyllie er bydelen i Malmö som bare fortsetter å vokse, og Hyllie Terrasse er neste steg i utviklingen. Med en innovativ og spennende utforming er bygget iøynefallende, med en kombinasjon av minimalistisk fasade og grønne naturlige rom som skaper en flott kontrast til hvordan man vanligvis tenker seg et kontorbygg. 
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Slottsholmen i Västervik - Fokus på kortreist mat og gjenbruk, med sjøen som nærmeste nabo            


            19.06.2023
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                I 2018 ble Slottsholmen i Västervik kjøpt av ABBA-ikonet Björn Ulvaeus og en nysatsing ble igangsatt. I dag er Slottsholmen omgitt av idyllisk utsikt der en utvidelse av restauranten er tilført. Nå kan gjestene stille se utover sjøen og nesten føle brisen gjennom de store glasspartiene. Med en langsiktig tilnærming er Slottsholmen nå selvforsynt med energi og vann. De tar også inn lokalt dyrkede råvarer fra lokale gårder og skaper dermed et bærekraftig kretsløp. SAPAs foldedør AMBIAL visker ut skillet mellom ute og inne og får restauranten til å gå i ett med sitt fantastiske utemiljø.
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Hydro Building Systems og Saint-Gobain Glass går sammen for å lede markedet mot lavkarbonfasader            


            15.05.2023
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                Hydro Building Systems og Saint-Gobain Glass går sammen for å drive avkarbonisering fremover ved å hjelpe byggebransjen med å designe bærekraftige fasader med innebygd sirkularitet. De to selskapene leder an gjennom bruk av produkter med lavt innhold av karbon takket være en høy prosentandel resirkulerte materialer: nærmere bestemt, aluminiumfasader fra Hydro Building Systems er produsert av Hydro CIRCAL® 75R aluminium og Saint-Gobain Glass ORAÉ® glass.
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